[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA

PODER EXECUTIVO

I RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESECIAL N.º 36/2023 - FMS
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA VENEZA, SC, sendo representado neste ato pelo Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO a todos os interessados, informa a retificação no edital do Pregão Presencial N.º 36/2023 - FMS conforme segue:
ONDE SE LÊ:
i) Apresentar registro da empresa junto ao CREA – Conselho Regional de Engenharia ou CAU - Conselho de Arquitetura e Urbanismo.

j) Certidão de Registro de Pessoa Física, consequentemente dos responsáveis técnicos no CREA/CAU;

LEIA-SE:
i) Apresentar registro da empresa junto ao CREA – Conselho Regional de Engenharia ou CAU - Conselho de Arquitetura e Urbanismo ou CRT – Conselho Regional de Técnicos.

j) Certidão de Registro de Pessoa Física, consequentemente dos responsáveis técnicos no CREA/CAU ou CRT;

Esta errata integra o edital respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado no site oficial, bem como no Mural Público deste Município, fica prorrogada a data de abertura do certame para o dia 24/08/2023 às 08:30.

Site: “www.licitacoes-e.com.br

EDITAL COMPLETO: O Edital encontra-se disponível aos interessados, nos endereços eletrônicos: “www.licitacoes-e.com.br” e “www.novaveneza.sc.gov.br” onde poderá ser obtida cópia. As propostas deverão ser entregues por meio de sistema de compras eletrônicas no sitio “www.licitacoes-e.com.br”. A sessão pública será realizada neste mesmo endereço eletrônico.
Demais esclarecimentos poderão ser obtidos no setor de licitações e contratos das 8:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas de segunda a sexta-feira pelo telefone (0xx48) 3471-1759.
Nova Veneza, SC, 14 de agosto de 2023.
ROGÉRIO JOSÉ FRIGO
Prefeito Municipal de Nova Veneza
Fone: (048) 3471-1766

Travessa Oswaldo Búrigo, nº 44 – CEP 88.865-000 - NOVA VENEZA/SC - CNPJ 82.916.826/0001-60

CAPITAL NACIONAL DA GASTRONOMIA TÍPICA ITALIANA – Lei Federal nº 13.678/18
1